
UCHWAŁA NR XXVI/197/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ,1579 i 1948.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwała określa 
dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Purda do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Purda na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Barcza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Butrynach. Siedziba: Butryny 
1a, 10-687 Olsztyn, Kl. I-VIII; 

2) Szkoła Podstawowa im. ks. Pawła Chmielewskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klebarku Wielkim. 
Siedziba: Klebark Wielki 9, 10-687 Olsztyn Kl. I-VIII; 

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Pezały w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Purdzie. Siedziba: Purda 12, 
oraz Purda 23, 11-030 Purda, Kl. I-VIII; 

4) Szkoła Podstawowa w Szczęsnem. Siedziba: Szczęsne 5, 10-687 Olsztyn, Kl. I-VIII z oddziałem 
przedszkolnym - kl.0.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Purda na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Franciszka Barcza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Butrynach obejmuje 
miejscowości: Butryny, Pokrzywy, Bałdy, Bałdzki Piec, Chaberkowo, Stara Kaletka, Nowa Kaletka, 
Zgniłocha, Nowa Wieś, Łajs, Kopanki, Nowy Przykop, Przykop i Nowy Ramuk. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Pawła Chmielewskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klebarku 
Wielkim obejmuje miejscowości: Giławy, Gąsiorowo, Groszkowo, Nerwik, Zaborowo, Klebark Mały, Klebark 
Wielki, Silice, Ostrzeszewo, Prejłowo, Patryki, Biedówko. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Pezały w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Purdzie obejmuje 
miejscowości: Marcinkowo, Wyrandy, Pajtuny, Purda, Purdka, Purda Leśna, Kośno. 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Szczęsnem obejmuje miejscowości: Kaborno, Bruchwałd, Rykowiec, Wygoda, 
Klewki, Wojtkowizna, Stary Olsztyn, Szczęsne, Trękus, Trękusek, Linowo, Kołpaki.

§ 4. Określa się następujący plan sieci i granice obwodów prowadzonych przez Gminę Purda klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Pezały w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Purdzie. Siedziba: Purda 12, oraz Purda 23, Kl. I-VIII prowadzonych przez Gminę 
Purda na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Klasy dotychczasowego Gimnazjum w Purdzie prowadzone w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Pezały 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Purdzie. Siedziba: Purda 12, oraz Purda 23, 11-030 Purda. Obwód klas 
dotychczasowego Gimnazjum obejmuje miejscowości: Butryny, Pokrzywy, Bałdy, Bałdzki Piec, Chaberkowo, 
Stara Kaletka, Nowa Kaletka, Zgniłocha, Nowa Wieś, Łajs, Kopanki, Nowy Przykop, Przykop i Nowy Ramuk 
Giławy, Gąsiorowo, Groszkowo, Nerwik, Zaborowo, Klebark Mały, Klebark Wielki, Silice, Ostrzeszewo, 
Prejłowo, Patryki, Biedówko Marcinkowo, Wyrandy, Pajtuny, Purda, Purdka, Purda Leśna, Kośno ,Kaborno, 
Bruchwałd, Rykowiec, Wygoda, Klewki, Wojtkowizna, Stary Olsztyn, Szczęsne, Trękus, Trękusek, Linowo, 
Kołpaki.

Id: FUVAW-TBHST-ZIAOD-LYQCK-ZFBLP. Uchwalony Strona 1



§ 5. 1. Dotychczasowe Gimnazjum w Purdzie włącza się do Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Pezały 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Purdzie. Siedziba: Purda 12., Purda 23, 11-030 Purda. 

2.  Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017r. Szkoła, 
o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 
2017/2018. 

3.  Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum w Purdzie jest dzień 31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: FUVAW-TBHST-ZIAOD-LYQCK-ZFBLP. Uchwalony Strona 2




